3Q  -  Fica  o   Executivo   Municipal   autorizado  a   promover  a   desafeta¢ao  da

area  com  as  seguintes caracter`sticas:  Urn terreno  situado  no  Setor  Bueno,  Situado  na

Rua  Manoel  Lelis,  Esq.  Com  a  Rua Tamandar6,  Com  Area  de  1.122  m2(  hum  mil,  cento  e

vinte  e  dois  metros  quadrados)  medindo  28,80  in  de  frente  para   rua   Manoel   Lelis,

38,10  in  pelo  flanco  direito  confrontando  com  a  quadra  14,  lotes  5,  6,  7,  e  8;  38,50  in

pelo    flanco    esquerdo    confrontando    com    a    rua    Tamandar€,    28,0    in    de   fundo